

**Roesgaard Ejendomme ApS**

**Sønderbrogade 16**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 44 07 56**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 17/09 2018

---

Jens Roesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. februar 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roesgaard Ejendomme ApS  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 44 07 56  
Regnskabsperiode: 24. februar 2017 - 30. juni 2018  
Stiftet: 24. februar 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Jens Roesgaard, direktør

### Revision

CR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Park Alle 350 A, 2.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 89.473, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.089.473.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 24. februar 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.963)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(100.353)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(125.316)</b>
Finansielle indtægter	1	241.334
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.312)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>114.706</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(25.233)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>89.473</u></b>
Overført resultat		<u>89.473</u>
		<b><u>89.473</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		2.883.607
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>337.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.221.107</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.221.107</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.757.532</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.797.532</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>106.067</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.903.599</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.124.706</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1.000.000
Overført resultat		<u>5.089.473</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>6.089.473</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>197</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>197</u></b>
Selskabsskat		25.036
Anden gæld		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.036</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>35.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.124.706</u></b>
Eventualposter m.v.	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. februar 2017	1.000.000	5.000.000	6.000.000
Årets resultat	0	89.473	89.473
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>5.089.473</u></b>	<b><u>6.089.473</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017/18</b>	
	kr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		241.334
		<b>241.334</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		1.312
		<b>1.312</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat		25.036
Årets udskudte skat		197
		<b>25.233</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og byg-</b>	<b>Andre anlæg,</b>
	<b>ninger</b>	<b>driftsmateriel</b>
	<b>og inventar</b>	
Kostpris 24. februar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	16.714.118	435.000
Afgang i årets løb	(13.797.658)	(30.000)
Kostpris 30. juni 2018	2.916.460	405.000
Af- og nedskrivninger 24. februar 2017	0	0
Årets afskrivninger	32.853	67.500
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	32.853	67.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>2.883.607</b>	<b>337.500</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2017/18</b>
	kr.
Virksomhedskapital 24. februar 2017	1.000.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>1.000.000</b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

Hensat i året

**Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018**

Materielle anlægsaktiver

<b>2018</b>
kr.
197
<b>197</b>
197
<b>197</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JR Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens